CE1N4463cz
2016-02-05
Building Technologies
4463
 Acvatix™
 3-cestné ventily s vnějším
závitovým připojením, PN16
VXG41..

nebo stropu pro montáž, připojení, ovládání,
servis atd.
H1 = Vzdálenost od osy potrubí k hraně montážního
místa pro připojení pohonu
H2 = Ventil v poloze «Zavřeno» znamená, že je
vřeteno ventilu plně vysunuto
Typ DN B G L1 L2 L3 H1 H2  H  kg
  [mm] [“] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] SAX.. SKD.. SKB.. [kg]
VXG41.1301
15
10
G1B
100 50 50 26 122.5 > 468 > 526 > 601
1.30 VXG41.1401
VXG41.15 VXG41.1501
VXG41.20 VXG41.2001 20 G1¼B 1.42
VXG41.25 VXG41.2501 25
14
G1½B
105 52.5 52.5 34 130.5 > 476 > 534 > 609
1.65
VXG41.32 VXG41.3201 32 G2B 2.10
VXG41.40 VXG41.4001 40 15 G2¼B 130 65 65
46 142.5 > 488 > 546 > 621
2.80
VXG41.50 VXG41.5001 50 16 G2¾B 150 75 75 3.90
R
p
G
4

Siemens 3-cestné ventily s vnějším závitovým připojením, PN16 CE1N4463cz
Building Technologies  2016-02-05
Náhradní díly
Při objednávání uveďte čísla náhradních dílů
  Ucpávka
Typ DN
4
3
6
3
Z
0
2
VXG41.1301 15 74 284 0047 0
VXG41.1401 15 74 284 0047 0
VXG41.15 15  4 284 8874 0
VXG41.1501 15 74 284 0047 0
VXG41.20 20  4 284 8874 0
VXG41.2001 20 74 284 0047 0
VXG41.25 25  4 284 8874 0
VXG41.2501 25 74 284 0047 0
VXG41.32 32  4 284 8874 0
VXG41.3201 32 74 284 0047 0
VXG41.40 40  4 284 8874 0
VXG41.4001 40 74 284 0047 0
VXG41.50 50  4 284 8874 0
VXG41.5001 50 74 284 0047 0
Revizní čísla
Typ Platné od
reviz. č.
Typ Platné od